02 de agosto de 2025, durante a programação do Festival do café, evento cultural a ser 
realizado no Espaço de Festa da Vila Tomaz. A banda, reconhecida no cenário musical 
regional, contribuirá para o fortalecimento das tradições culturais e para o entretenimento da 
comunidade local. 

Empresa vencedora valor total: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais): 20.069.424 
GLEDSON SILVA FABRIS (20.069.424/0001-10) com os itens:  

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. P. UNITÁRIO P. TOTAL 

1 

Contratação da banda “DELICIAR” para a 
realização de show musical ao vivo no 
dia 02 de agosto de 2025, durante a 
programação do Festival do café, evento